ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Учэлле авыл я«ирлеге
Башкарма комитеты

Совет урамы, 51, Учэлле авылы
Азнакай муниципаль районы

района, i / 423317
Тел./факс(885592)36-8-32; E-mail:Uchal.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 февраля 2021 года

О внесении изменения в Положение о порядке
расходования средств из резервного фонда
Исполнительного комитета Учаллинского
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное постановлением
Исполнительного комитета Учаллинского
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республика Татарстан
от 13.11.2017 №18 «Об утверждении
Положения о порядке расходования средств из
резервного фонда Исполнительного комитета
Учаллинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан» (в редакции
постановления от 29.01.2018 №2)

Во исполнение пунктов 24, 25 Протокола совместной коллегии
Министерства финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной
налоговой службы по Республике Татарстан, Управления Федерального
казначейства по Республике Татарстан по итогам ожидаемого исполнения
консолидированного бюджета Республики Татарстан за 2020 год и задачам
финансовых, казначейских и налоговых органов республики на 2021 год от
04.01.2021 №ПР-3 Исполнительный комитет Учаллинского сельского
поселения Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в Положение о порядке расходования средств из резервного
фонда Исполнительного комитета Учаллинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное
постановлением Исполнительного комитета Учаллинского сельского
поселения Азнакаевского муниципального района Республика Татарстан от

КАР АР
№2

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Учаллинского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района

ул. Советская, д. 51, село Учалле,
Азнакаевского муниципального

mailto:Uchal.Azn@tatar.ru

13.11.2017 №18 «Об утверждении Положения о порядке расходования
средств из резервного фонда Исполнительного комитета Учаллинского
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан» (в редакции постановления от 29.01.2018 №2), изменение,
дополнив пункт 5 абзацем третьим следующего содержания:

«Условием получения средств из резервного фонда Исполнительного
комитета Учаллинского сельского поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан является отсутствие задолженности
(неисполненной обязанности) по уплате налогов, сборов и иных платежей в
бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб
-  адресу: http//pravo.tatarstan.ru. и на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб- адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г.М. Тухватуллина